15.07.2024, ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России

10

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: А. В. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Зуброва
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Сочнева
(И.О. Фамилия)

А. А. Бекетова
(И.О. Фамилия)

М. И. Бурдинская
(И.О. Фамилия)

А. В. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Зуброва
(И.О. Фамилия)

О. Г. Третьякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азизова Алсу Ренатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Алейник Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Аросьева Серафима Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Боховко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Воробьев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гаджиева Виталина Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Григорьева Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Григорьева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Егорова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Загнет Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Зайцева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Котова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Кропачева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Мусинов Николай Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пилецкая Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пичугина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пустовая Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Сейфидинова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Соломахина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Юровских Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Радченко Валентина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель А. В. Зайцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. А. Сочнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Зуброва
(подпись) (И.О. Фамилия)

2